prestação  de  serviços  profissionais  de  médico  psiquiatra,  com  registro  no  CRM  para  atender  na
Unidade Básica  de Saúde Padre  Anacleto,  sendo 420 (quatrocentos  e  vinte)  consultas  anual,
distribuída em 35 (trinta e cinco) consultas mensais para atender o Fundo Municipal de Saúde de
Angico/TO.

Valor  total:  R$  54.180,00  (cinquenta  e  quatro  mil,  cento  e  oitenta  reais),  sendo a  quantidade de  420
(quatrocentos e vinte) consultas anual, distribuída em 35 (trinta e cinco) consultas por mês no valor de R$
129,00 (cento e vinte nove reais) totalizando um valor mensal de R$ 4.515,00 (quatro mil, quinhentos e quinze
reais).
Dotação orçamentária: 13.14.10.301.0404.2.054-Manutenção dos serviços da atenção primaria – Primeira
infância;

VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente Contrato será da data da sua assinatura até 31 de dezembro de
2025.

Angico/TO, 03 de fevereiro de 2025.